
 

Uchwała Nr XXXIX/   /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 10 sierpnia 2010r.  

 

 

 

w sprawie : rozpatrzenia skargi 

 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 1980r. Nr 9 poz. 26 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska  

w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada, po zapoznaniu się ze sprawą, uznaje wniesioną przez panią Gabrielę Cielecką 

skargę na działalność pani Izabeli Cieślewicz – Dyrektor zespołu Przedszkolno-Szkolno-

Gimnazjalnego w Rostarzewie za bezzasadną// za zasadną. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rakoniewicach do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX/   /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 10 sierpnia 2010r.  

 

 

w sprawie : rozpatrzenia skargi 
 

Dnia 11 czerwca 2010r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

wpłynęła skarga pani Gabrieli Cieleckiej, z dnia 11 czerwca 2010r., na działania Dyrektora 

Zespołu Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnego w Rostarzewie – pani Izabeli Cieślewicz. 

 

 

Przewodniczący Rady powołał zespół negocjacyjny do sprawy rozpatrzenia ww. 

skargi i zwołał jego posiedzenie na dzień 14 lipca 2010r. Do składu zespołu zaproszeni 

zostali: przewodniczący wszystkich, stałych komisji Rady a ponadto: K. Pietrzak – Zastępca 

Burmistrza Rakoniewic, J. Marciniak – Sekretarz Gminy, Elżbieta Fórmanowicz – Radca 

Prawny.  

W posiedzeniu uczestniczyły również skarżące się strony tj. G. Cielecka, J. Michalska – 

Przewodnicząca Rady Rodziców przy Zespole Szkolnym w Rostarzewie i I. Cieślewicz.  

 

Podstawowym celem powołania zespołu było doprowadzenie do ugody między 

stronami sporu. Do ww. ugody nie doszło.  

 

W związku z tym, że skargi na działalność kierownika jednostki organizacyjnej gminy 

rozpatruje rada gminy, postanowiono, że ww. skargę Rada Miejska w Rakoniewicach 

rozpatrzy na sesji w dniu 10 sierpnia 2010r. Strony sporu zostały pisemnie powiadomione  

o terminie sesji, na której skarga zostanie rozpatrzona.   

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.  

 


